
ZARZĄDZENIE NR 42/2026 
BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 2 marca 2026 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta Głowna na 2026 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 i 1436) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483, 1844 i 1846) § 18 pkt 3, pkt 4 i pkt 5 Uchwały Nr XX/145/25 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 
17 grudnia 2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Głowna na 2026 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2026 rok polegających na zwiększeniu dochodów 
bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2026 rok polegających na zwiększeniu wydatków 
bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 Burmistrz Głowna 
/-/  

Grzegorz Janeczek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C37CFFA-C82E-4BCF-9369-1B12BAE33988. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

754 0,00

75495 0,00

2100 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 94 991 140,91 434,15 94 991 575,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 028 896,12 0,00 5 028 896,12

89 974 780,26

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

434,15 89 975 214,41

877,86 434,15 1 312,01

434,15 1 312,01

bieżące razem:

majątkowe

4 310 360,65
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 310 360,65 0,00

majątkowe razem: 5 016 360,65 0,00 5 016 360,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

718 535,47 0,00 718 535,47

Pozostała działalność

4

877,86

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 877,86 434,15 1 312,01

5 7 8

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

            Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Głowna nr 42/2026 z dnia 2 marca 2026 r.

Plan po zmianach
(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C37CFFA-C82E-4BCF-9369-1B12BAE33988. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 537 378,86 14 014 028,86 13 698 447,86 11 167 536,86 2 530 911,00 0,00 315 581,00 0,00 0,00 0,00 523 350,00 523 350,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

434,15 434,15 434,15 434,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 537 813,01 14 014 463,01 13 698 882,01 11 167 971,01 2 530 911,00 0,00 315 581,00 0,00 0,00 0,00 523 350,00 523 350,00 0,00 0,00

446 250,86 446 250,86 446 250,86 422 464,86 23 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

434,15 434,15 434,15 434,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

446 685,01 446 685,01 446 685,01 422 899,01 23 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

735,31 735,31 735,31 735,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363,67 363,67 363,67 363,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 098,98 1 098,98 1 098,98 1 098,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142,55 142,55 142,55 142,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70,48 70,48 70,48 70,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213,03 213,03 213,03 213,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 800 696,98 83 032 968,33 68 052 274,86 45 781 087,86 22 271 187,00 8 442 977,00 5 174 141,00 718 575,47 0,00 645 000,00 11 767 728,65 11 767 728,65 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

434,15 434,15 434,15 434,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 801 131,13 83 033 402,48 68 052 709,01 45 781 522,01 22 271 187,00 8 442 977,00 5 174 141,00 718 575,47 0,00 645 000,00 11 767 728,65 11 767 728,65 0,00 0,007 414 093,65

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 414 093,65

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

Dział

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

4

            Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Głowna nr 42/2026 z dnia 2 marca 2026 r.

Z tego:

z tego:

Rozdział

przed zmianą

w tym:
Wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie akcji
i udziałówna programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

0,00

17

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

750

75011

4740

4850

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Urzędy wojewódzkie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C37CFFA-C82E-4BCF-9369-1B12BAE33988. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 42/2026 BURMISTRZA GŁOWNA z dnia 2 marca 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


